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Shtojca 22 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail info@shendetesia.gov.al,  

Faqja e Internetit www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: B3-Blerje barna të ndryshme për përdorim spitalor”, ndarë në 40 lote 

- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin 

lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-39242-08-18-2022 
  

 Lot33 Gadoteric acid ( As meglumine salt)    REF-39308-08-18-2022  

  

5. Fondi Limit /Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër 

(në total për të gjitha lotet për 24 muaj): 628,100,541.73 (gjashtëqind e njëzet e tetë milion e 

njëqind mijë e pesëqind e dyzet e një.73) Lekë pa TVSH.  

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 18/08/2022: 5,362,422.45 Euro pa TVSH. 

 

Nr.    Lot/Principi aktiv     Formë - doza     Njësia    

  Sasia e 

planifikuar 

per  24 Muaj   

 Vlera e 

priteshme e 

rishikuar  

Vlera e 

priteshme e 

rishikuar 

ne euro 

1 
 Lot33 Gadoteric acid ( As 

meglumine salt)   
  solution for injection 

0.5 mmol/ml x 20 ml)    
  flakon/ampul                      1,900  

                       

6,353,792.73  
                        

54,245.65  

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

http://www.shendetesia.gov.al/
mailto:info@shendetesia.gov.al
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Vlera 

1,068,800 (nje milion e 

gjashtedhjete e tete mije e 

teteqind)     

  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 07.04.2023 (nga QSUNT - Minikontrata e I)  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

 

Emri:  BOE: FARMA NET ALBANIA shpk dhe EDNA - FARMA shpk, përfaqësuar me 

prokurë të posacme nga Farma Net Albania shpk.     
Adresa: BOE: FARMA NET ALBANIA shpk me adresë Tirane Njesia Bashkiake nr 8, Rruga 

Siri Kodra, ndertese 2-kateshe , me zone kadastrale 8340 dhe nr pasurie 8/660, kati 1 dhe EDNA 

- FARMA shpk me adresë Tirane Tirane TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko. 

NIPT:  BOE: FARMA NET ALBANIA shpk me NIPT K92201080V dhe EDNA - FARMA 

shpk me NIPT K01515004T  
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